Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1162/2021

São Roque, 24 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

LO
ü

..I
o

c\i

P,XCV Lf)

§ O
^ '"O
E'0
m O

O
O

5 ^
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de fes

C\J
CO.b

Vossa Excelência no sentido de que seja providenciado os reparos na ponte de g 2
madeira existente no bairro do Saboó, mais precisamente na primeira entrada a

direita após o término do asfalto existente no sentido o bairro Recanto das «I
' < 01

Acácias. zf
Trata-se de uma reinvidicação dos muitos

moradores que residem naquela localidade e diariamente fazem uso da ponte, £1
O O-

a qual é a única alternativa de caminho para terem acesso a Estrada do Saboó, ° |
O ^

e infelizmente nesse momento está completamente deteriorada e necessita de

manutenção urgente, antes que possa inviabilizar o único caminho desses ||
moradores. ig

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

~'o
T3 ü

od
O ;

Atenciosamente, s
0.0)

»0 (O
ü CO

•08
o ÍD

CD $5

i:|
o o

-D o

® .i=

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador üj|

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/05/2021 - 09:21 5822/2021

CO
Q_

Q/Í(unící^wd(Ái de ^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

S-

tn

O
o
LL

O)

6^
^ o

c\j

9.x
LO

Ír5^
§o
^ o>
<N:5
P-O

0 "
o o
-1- 0

Si
CD O

f^0
00 í=

1'
M OT
< ü5
Q o

0

< c

~ ü

Ui 3
CD

0 g

R2
0) 5

1 «

'^O
•O o

W
0 0

*0 3
C W

1§

•§ ^
" 3=;
0.C

'Q. 0
'O 0
ü 0

•08
o 0

i;g>
o o

•o o
03.»-

0
a.